vystavenej tuzemskou bankou alebo pobočkou zahraničnej banky zriadenou na území 
Slovenskej republiky, ktorej obsahom bude je bezpodmienečné, neodvolateľné a časovo 
obmedzené vyhlásenie banky, že uspokojí na základe písomnej žiadosti Objednávateľa ako 
osobu oprávnenú z Bankovej záruky do výšky 25 000 EUR (slovom dvadsaťpäťtisíc euro) a to 
bez skúmania právnych vzťahov a bez výhrad. 

7.14 Poskytovateľ Bankovou zárukou zabezpečí splnenie akejkoľvek peňažnej povinnosti 
Poskytovateľa podľa tejto Zmluvy, vrátane prípadného nároku Objednávateľa na náhradu škody 
spôsobenej Poskytovateľom v súvislosti s plnením predmetu tejto Zmluvy.